
Uchwała nr 85/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Województwa Mazowieckiego za  
2018 rok  

 

Na podstawie art. 18 pkt 10a i art. 34a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Po przeprowadzonej debacie nad raportem o stanie Województwa Mazowieckiego za  
2018 rok udziela się Zarządowi Województwa Mazowieckiego wotum zaufania.  
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Ludwik Rakowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 34a ww. ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) 
zarząd województwa w terminie do dnia 31 maja przedstawia sejmikowi województwa raport 
o stanie województwa. Raport ten obejmuje podsumowanie działalności zarządu 
województwa w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów  
i strategii, uchwał sejmiku województwa i budżetu obywatelskiego. 

W myśl przepisów ww. ustawy sejmik województwa rozpatruje raport o stanie województwa 
podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała sejmiku województwa w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia zarządowi absolutorium oraz przeprowadza się debatę.  

W dniu 10 czerwca 2019 r. powołana w przedmiotowej sprawie doraźna Komisja Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego ds. raportu o stanie województwa dokonała analizy raportu  
o stanie województwa.  

Komisja rekomenduje Sejmikowi udzielenie Zarządowi Województwa Mazowieckiego wotum 
zaufania za 2018 rok. 


